UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE
SISTEMA INTEGRADO DE GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS

EMITIDO EM 21/10/2022 14:48

ATA DE APURAÇÃO DA NOTA FINAL CLASSIFICATÓRIA (NFC)

Ao (s) 21 dias do mês de Outubro do ano de 2022, na Sala Emcm, 204, a Comissão Examinadora do Concurso, referente ao
Edital nº 071/2022, publicado no DOU nº 99, área de SEMIOLOGIA MÉDICA / INTERNATO E RESIDÊNCIA / ENSINO
TUTORIAL EM MEDICINA / EDUCAÇÃO NA COMUNIDADE, reuniu-se no (a) Emcm, 204 para apurar o resultado final do
concurso. A avaliação foi procedida pelos membros da Comissão Examinadora de acordo com os arts. 34 e 36 da Resolução
nº 4/2022, conferindo os conceitos e classificação na tabela abaixo, considerando duas casas decimais:

Candidato Escrita Didática Memorial Títulos Nota Final Situação

HELYSON DA NOBREGA DINIZ 7,47 8,93 9,83 10,00 8,63 Aprovado - 1º
NFC = 0,4 . PE + 0,3 . PD + 0,2 . MPAP + 0,1 . PT
Em que: PE corresponde à nota final obtida na prova escrita; PD, à nota final da prova didática; MPAP, à nota final da
avaliação de memorial; e PT, à nota final da prova de títulos.

CAICÓ, 21 de Outubro de 2022 às 14:48.

Assinado digitalmente em
21/10/2022 14:37

Assinado digitalmente em
21/10/2022 14:38

Assinado digitalmente em
21/10/2022 14:47

MARCELO DOS SANTOS ARAMIS COSTA SANTOS ANDIARA ARAUJO CUNEGUNDES DE BRITO
PRESIDENTE 1° EXAMINADOR 2° EXAMINADOR

SIGRH | Superintendência de Tecnologia da Informação - | | Copyright © 2007-2022 - UFRN - sigrh01-producao.info.ufrn.br.sigrh01-producao